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OR-ZU-II.0003.1.69.2017 Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Pan Tomasz Pitucha
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.68.2017

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  16  marca  br.  dotyczącą 
konsultacji społecznych projektu Programu Rewitalizacji na lata 2017-2023 wyjaśniam.

Miasto Lublin rozpoczęło prace nad aktualizacją Programu Rewitalizacji w 2015 r. 
Odbyły się wtedy trzy spotkania informacyjne poprzedzone zaproszeniami imiennym, 
w tym w dniu 16 lipca 2015 r. dedykowane Państwu Radnym, Młodzieżowej Radzie 
Miasta  oraz  radnym  dzielnicowym,  na  których  została  przedstawiona  koncepcja 
delimitacji  obszarów rewitalizacji.  Na spotkanie konsultacyjne  w dniu 22  marca br. 
zostały zaproszone tylko Rady Dzielnic  znajdujące się  w proponowanym obszarze 
rewitalizacji.  Natomiast  informacja  o  terminie  konsultacji  i  spotkaniu  ukazała  się 
14 marca  br.  na stronach  miejskich,  na  stronie  poświęconej  organizacjom 
pozarządowym,  na  stronie  internetowej  Kuriera  Lubelskiego,  zostało  opublikowane 
ogłoszenie w papierowej wersji Kuriera Lubelskiego z dnia 17 marca br., TVP Lublin 
publikuje informację o konsultacjach na pasku informacyjnym.

Spotkania konsultacyjne w dniu 22 i 23 marca br. odbywały się w Ratuszu w sali 
obrad  Rady  Miasta,  dostosowanej  do  potrzeb  osób  niepełnosprawnych,  która  to 
informacja  znalazła  się  w ogłoszeniu.  Aby umożliwić  udział  jak  największej  liczbie 
mieszkańców  spotkanie  zostało  zorganizowane  w  godzinach  popołudniowych. 
Otwarte spotkanie konsultacyjne zgromadziło kilkadziesiąt osób. Na spotkanie w dniu 
23  marca br.  Państwo Radni  zostali  zaproszeni  pisemnie za  pośrednictwem Pana 
Przewodniczącego Rady Miasta.

Na  uwagi  i  wnioski  do  projektu  Programu  Rewitalizacji  czekamy  do  dnia 
4 kwietnia  br.  Termin  ten  zachowuje  21-dniowy  okres,  zgodnie  z  Uchwałą 
nr 1214/XLV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 14 października 2010 r. w sprawie zasad 
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i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lublin.

Nadmieniam również, że Program Rewitalizacji  jest  ważnym, lecz nie jedynym 
strategicznym  dokumentem  miejskim  umożliwiającym  pozyskiwanie  funduszy 
europejskich. Należy doprecyzować, ze wpisanie projektu do Programu Rewitalizacji  
jest warunkiem niezbędnym uzyskania dofinansowania ze środków przeznaczonych 
na działania związane z rewitalizacją w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 2015 
r. o rewitalizacji. Natomiast nie wpisanie w żaden sposób nie zamyka drogi do innych 
środków europejskich.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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